MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N2 032/2021

0 Reitor em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais, torna público a Retificação do Edital ng 522/2020, processo seletivo para

o curso de PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO FINANCEIRA, conforme a

seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens:

1. Na página 5, item 3.3. Documentos exigidos para Inscrição, excluir a alínea "h":

h) Documentação comprobatória referente aos itens 6.1.1 e 6.1.2 — análise da Produção

Acadêmica e análise do Currículo Profissional, se possuir.

São Paulo, 20 de janeir

/rounel arins

Reitor enitiExercicio